
SEJOUR     

Accueil            

animation

Animations 

spécifiques                    
(avec sorties intervenants ou 

transport)

Accueil            

animation

Animations 

spécifiques
(avec sorties intervenants ou 

transport)                    

Forfait                              

prix de journée

Tarif  jaune Tarif  bleu Tarif  rouge Tarif  vert

QF1 INF à 305 1,95 €         3,90 € 5,27 € 5,20 € 7,80 € 23,40 € 11,70 €

QF2 306 à 458 2,20 €         4,41 € 5,95 € 5,88 € 8,81 € 26,44 € 13,22 €

QF3 459 à 610 2,49 €         4,98 € 6,72 € 6,64 € 9,96 € 29,88 € 14,94 €

QF4 611 à 762 2,81 €         5,63 € 7,60 € 7,50 € 11,25 € 33,76 € 16,88 €

QF5 763 à 912 3,18 €         6,36 € 8,58 € 8,48 € 12,72 € 38,15 € 19,08 €

QF6 913 à 1067 3,59 €         7,19 € 9,70 € 9,58 € 14,37 € 43,11 € 21,56 €

QF7 1068 à 1217 4,06 €         8,12 € 10,96 € 10,83 € 16,24 € 48,72 € 24,36 €

QF8 1218 à 1372 4,59 €         9,18 € 12,39 € 12,23 € 18,35 € 55,05 € 27,53 €

QF9 > 1373 5,18 €         10,37 € 14,00 € 13,82 € 20,74 € 62,21 € 31,10 €

SEJOUR

Accueil            

animation

Animations 

spécifiques                    
(avec sorties  activités à 

thèmes)

Accueil            

animation

Animations 

spécifiques                    
(avec sorties  activités à 

thèmes)

Tarif  jaune Tarif  bleu Tarif  rouge Tarif  vert

QF1 INF à 305 2,54 €            5,07 €            6,84 € 6,76 € 10,14 € 30,42 € 15,21 €

QF2 306 à 458 2,86 €            5,73 €            7,73 € 7,64 € 11,46 € 34,37 € 17,19 €

QF3 459 à 610 3,24 €            6,47 €            8,74 € 8,63 € 12,95 € 38,84 € 19,42 €

QF4 611 à 762 3,66 €            7,32 €            9,88 € 9,75 € 14,63 € 43,89 € 21,95 €

QF5 763 à 912 4,13 €            8,27 €            11,16 € 11,02 € 16,53 € 49,60 € 24,80 €

QF6 913 à 1067 4,67 €            9,34 €            12,61 € 12,45 € 18,68 € 56,05 € 28,02 €

QF7 1068 à 1217 5,28 €            10,56 €          14,25 € 14,07 € 21,11 € 63,33 € 31,67 €

QF8 1218 à 1372 5,96 €            11,93 €          16,10 € 15,90 € 23,86 € 71,57 € 35,78 €

QF9 > 1373 6,74 €            13,48 €          18,20 € 17,97 € 26,96 € 80,87 € 40,43 €
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QF3
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QF9

POINT JEUNES ESTRABLIN 

TARIFS COMMUNES CONVENTIONNEES -2021                                                                         
ESTRABLIN / MOIDIEU-DETOURBE / EYZIN-PINET / SEPTEME / SAINT SORLIN DE VIENNE / MEYSSIEZ

PERISCOLAIRE - MERCREDIS / VENDREDIS VACANCES SCOLAIRES *

Forfait                   3 

Accueils animations 

Forfait                              
4 ou 5 Accueils 

animations

7,35 €

8,97 €

10,94 €

*  le forfait semaine n'est valable que pour les vacances scolaires

COTISATION COMMUNES CONVENTIONNEES : 10€ pour le premier enfant, 7€ pour le second et 5€ pour les suivants (enfant d’une même famille)

 TARIFS HORS COMMUNES CONVENTIONNEES 

PERISCOLAIRE - MERCREDIS / VENDREDIS VACANCES SCOLAIRES *

Forfait                   3 

Accueils animations 

Forfait                              
4 ou 5 Accueils 

animations

Forfait                              

prix de journée

                         1)Réduction de 30% pour le 2ème enfant sur les mêmes journées

*  le forfait semaine n'est valable que pour les vacances scolaires

COTISATION COMMUNES  NON CONVENTIONNEES : 15€ pour le premier enfant, 10,50 € pour le second et 7.50 € pour les suivants (enfant d’une même famille)

TARIFS ANIMATIONS DECONCENTREES 

Tarifs journée

Réduction de 30% pour le 2ème enfant sur les mêmes journées

FORFAIT  4 ou 5 jours

1068 à 1217 6,92 €

19,86 €

24,24 €

611 à 762 3,81 €

763 à 912 4,65 €

13,35 €

16,28 €

29,57 €

36,07 €

1218 à 1372 8,45 €

> 1373 10,31 €
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S INF à 305 2,10 €

306 à 458 2,56 €

459 à 610 3,13 €

913 à 1067 5,68 €


